R$ 129,00

11
Lavagem com higienização e hidratação
de cadeiras em couro

Unidade 80  
R$ 9,56

12 Lavagem de cortinas, por metro m² Unidade 517 R$ 29,96

TOTAL R$ 29.687,30

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 29.687,30 (vinte e nove mil e seiscentos e oitenta e sete reais e trinta centavos)
equivalente à prestação de serviços pelo período de 12 (doze) meses;

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item
não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente executados;

[...]

Prestação de serviços de higienização
completa de cadeiras (assento, encosto
estrutura fixa e estrutura giratória, bas
e pés ou rodízios), estofados, tapetes,
carpete, cortinas e poltronas do
auditório, conforme condições
estabenecidas no Instrumento
Contratual

Valor: R$ 29.687,30 (vinte e nove mil e
seiscentos e oitenta e sete reais e trint
centavos)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativ

Link: download

:

Processo Administrativo da

contratação (SEI):

19.09.02346.0029383/2024-05

Número do Instrumento

(Contrato/Empenho):

40601.0004.25.0000005-6

[...]

a empresa Controle Serviços e Comérc
de Informática Ltda, CNPJ nº
10.592.584/0002-76

Objeto do ajuste: Aquisição de bebedouro elétrico,
nobreak 1200va e máquina
fragmentadora de papel para
aparelhamento das unidades do
Ministério Público do Estado da Bahia

Valor: R$ 13.437,60 (treze mil e quatrocentos
e trinta e sete reais e sessenta centavo

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativ

Link: download

:

Processo Administrativo da

contratação (SEI):

19.09.02346.0029383/2024-05

CONTRATO

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO Nº 030/2025 - SGA QUE, ENTRE SI, CELEBRAM O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA